АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.02.2018г.								     №  166

О внесении изменений в постановление
от 30.05.2017г. № 601 «Об утверждении
перечня муниципального имущества города Оби
Новосибирской области, свободного от прав
третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства)»

	Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьями 24, 26 Устава города Оби Новосибирской области, Решением четвертой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 27.12.2016г. № 42

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 30.05.2017г. № 601 «Об утверждении перечня муниципального имущества города Оби Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Перечень муниципального имущества города Оби Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» добавить строку следующего содержания:

	3
	Здание (малая котельная в жилпоселке)
	Новосибирская область, г. Обь, ул. ЖКО аэропорта, дом 23а
	279,5
	54:36:010502:126
	Недвижимое

2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области						А.А. Мозжерин